
Uchwała nr 97/08

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 25 lutego 2008r.

w  sprawie  prowadzenia  negocjacji  z  przedstawicielami  organizacji

związkowych  działających  przy  Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie

Opieki Zdrowotnej w Pułtusku w sprawie warunków pracy i płacy.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (j.t. DzU z 2001 r. nr 142 poz. 1592 ze zm.), art. 67

ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (j.t. Dz.U. z 2007r.

nr 14 poz. 89 ze zm.) oraz decyzji Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 25 lutego 2008r.

w  sprawie  prowadzenia  negocjacji  z  przedstawicielami  organizacji  związkowych

działających  przy  Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej  w

Pułtusku w sprawie warunków pracy i płacy, Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala,

co następuje:

§1.

1. Upoważnia się Panią Krystynę Rzepnicką -Skarbnika Powiatu Pułtuskiego oraz

Pana Wojciecha Gregorczyka - Dyrektora Wydziału Edukacji Zdrowia Kultury i

Sportu Starostwa Powiatowego w Pułtusku do prowadzenia, w imieniu Zarządu

Powiatu  w Pułtusku,  negocjacji  z przedstawicielami organizacji  związkowych

działających przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w

Pułtusku w sprawie warunków pracy i płacy. 

2. Osoby  wymienione  w  ust.  1  podczas  prowadzenia  negocjacji  zobowiązane

są współpracować  z Dyrektorem Samodzielnego  Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Pułtusku. 



§2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu

1. Andrzej Dolecki 

2. Witold Saracyn 

3. Wiesław Cienkowski

4. Izabela Sosnowicz - Ptak

5. Zbigniew Szczepanik


